Zalacznik Nr 1 do Uchwaty Nr XV/97/2011 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 22 grudnia 2011 r.

Rodzaj zadania:

Wiasne

w ziotych

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

biezace

756

Dochody od oséb prawnych, od oséb fizycznych i od
innych jednostek nieposiadajacych osobowos$ci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem

7 816 279,00

0,00

9 830,00

7 826 109,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem srodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

0,00

0,00

0,00

75615

Wptywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych, podatkéw i optat lokalnych od
0s6b prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5185 427,00

0,00

9 830,00

5195 257,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0320

Podatek rolny

24 836,00

0,00

9 830,00

34 666,00

biezace razem:

13 021 760,04

0,00

9 830,00

13 031 590,04

w tym z tytutu dotacji i $Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

202 489,04

0,00

0,00

202 489,04

majatkowe

majatkowe razem:

746 734,00

0,00

746 734,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacjg zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Zlecone

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

biezace

Strona 1z 2




biezace razem: 1 300 992,44 0,00 0,00 1 300 992,44
w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3
majatkowe
majatkowe razem: 5 000,00 0,00 0,00 5000,00
w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacjg zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3
Ogotem: 15 074 486,48 0,00 9 830,00 15 084 316,48
w tym z tytutu dotac;ji i Srodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje zadan finansowanych z udziatem 202 489,04 0,00 0,00 202 489,04

Srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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